СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
II СОЗЫВА

                                                                           РЕШЕНИЕ

От  21.02.2013 г.  № 2
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета МО «Евпраксинский

сельсовет» от 26 декабря 2012 года № 41 «О бюджете муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет» на 2013 год»

    В связи с приведением бюджета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» на 2013 год, утверждённого Решением Совета  от 26.12.2012 года № 41 в соответствие с действующим бюджетным законодательством и перераспределением денежных средств Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета МО «Евпраксинский

сельсовет» от 26 декабря 2012 года № 41 «О бюджете муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет» на 2013 год»:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» на 2013 год:

1. 1. общий объем доходов в сумме 5959,23тыс. рублей, в том числе
  - за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета  муниципального образования «Приволжский район» - 1662,190тыс. рублей (дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности;
-субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету – 159,077тыс руб
  -прочие субсидии бюджетам поселений (ДЦП «Развитие дорожного хозяйства АО на 2012-2016гг») – 1893,15тыс.руб

  - прочие безвозмездные поступления в бюджеты  поселений от бюджетов муниципальных районов -57,21тыс.руб
  - прочие безвозмездные поступления в бюджеты  поселений от бюджетов муниципальных районов на целевую программу «Социальное развитие сел Приволжского района АО на 2013-2016гг» -180,0тыс.руб

- Налоговые и неналоговые доходы- 2007,6 тыс.руб.

2) Общий объем расходов в сумме 6159,99тыс. рублей;
3) дефицит на 2013 год в сумме 200,76тыс. рублей
     -10 процентов от доходов местного бюджета без учета финансовой помощи из бюджета муниципального образования «Приволжский район»
1. 2. Дополнить  Приложение 1 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года   № 41 новым КБК «Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений 10000 1 16 51040 02 0000 140»  и изложить его в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1. 3. Приложение 2 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

1. 4. Приложение 3 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

1. 5. Приложение 4 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;

1. 6. Приложение 5 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению;
1. 7. Приложение 6 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению;
1. 8. Приложение 7 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению;
2.Настоящее решение опубликовать.

3.Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования
Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»:

      В.А.Воронков